
5

6

8

7

2

7

8

1

3

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年9月25日（金）13回園田6日

 7R Ｃ２二 サラ系３歳上 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 不良

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：140,000 円　／　3 着：70,000 円　／　4 着：50,000 円　／　5 着：40,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ニューリリース
父:ジャスタウェイ  母:ファーレサルティ

牡  3 吉村智洋
55.0

1:29.2
(－)

1-1-2-1 38.1 － 1 491
(+11)

諏訪貴正（園田）
濱本泰彰
小島牧場

2 6 スマートキャンディ
父:Candy Ride  母:Somethinaboutlaura

牝  3 下原理
54.0

1:29.6
(2 1/2)

5-4-3-3 38.2 － 4 480
(+12)

永島太郎（西脇）
（株）大川徹ホールディングス
Calumet Farm

3 10 ワンダーハスラット
父:ネオユニヴァース  母:サイコーキララ

セン 5 田村直也
56.0

1:30.2
(4)

2-2-1-2 39.0 － 6 496
(+1)

田中範雄（園田）
山本能成
高昭牧場

4 7 イッツマイビジネス
父:スピルバーグ  母:イミラカチャ

牡  3 田中学
55.0

1:30.3
(クビ)

6-6-5-4 38.7 － 3 448
(-8)

盛本信春（西脇）
清水義徳
前田ファーム

5 2 ログブック
父:メイショウボーラー  母:アナコンダ

牡  4 大山真吾
56.0

1:30.5
(1)

8-8-7-7 38.2 － 5 509
(0)

中塚猛（園田）
高島幸子
川向高橋育成牧場

6 8 ノーモアサイレンス
父:ベーカバド  母:テイエムサイレン

牝  5 大柿一真
54.0

1:30.5
(アタマ)

9-9-8-8 37.9 － 8 434
(-3)

田中道夫（西脇）
（同）ＪＰＮ技研
筒井　征文

7 9 エキゾチックルナ
父:パイロ  母:リーズントウショウ

牝  3 川原正一
54.0

1:30.5
(ハナ)

3-3-4-5 39.1 － 2 461
(+4)

柏原誠路（西脇）
坂本健一
坂本　健一

8 1 シービジョンズ
父:カネヒキリ  母:ヒカルラブリーアイ

牝  5 石堂響
54.0

1:30.6
(3/4)

7-7-6-6 38.7 － 10 464
(+1)

栗林徹治（西脇）
組）Ｇ．Ｇ．Ｇ．Ｍホースクラブ
コスモヴューファーム

9 3 ワンダースイルーロ
父:バゴ  母:ワンダーカピターナ

牡  5 井上幹太
56.0

1:30.7
(クビ)

10-10-10-9 37.7 － 9 514
(+2)

保利良平（園田）
山本能成
フクダファーム

10 4 レッドラルーチェ
父:ハーツクライ  母:ステイアライヴ

牝  3 鴨宮祥行
54.0

1:33.8
(タイサ)

4-5-9-10 41.4 － 7 485
(+13)

長南和宏（西脇）
小林伸幸
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,10,9,4,6,7,1,2,8,3

5,10,9,6,4,7,1,2,8,3

10,5,6,9,7,1,2,8,4,3

5,10,6,7,9,1,2,8,3,4

払戻金
単 勝 5 170円

複 勝 5 130円

6 240円

10 340円

ワイド 5-6 390円

5-10 650円

6-10 1,980円

枠 連 5-6 700円

馬 連 5-6 840円

馬 単 5-6 1,070円

3連複 5-6-10 4,990円

3連単 5-6-10 10,760円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


