2020年9月25日(金)13回園田6日

7R C2二 サラ系3歳上						【天候】	雨	【発走時間】 -	ダ(直)1400M 不良			
【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:140,000 円 / 3 着:70,000 円 / 4 着:50,000 円 / 5 着:40,000 円												
着 :	枠具	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	5 5	ニューリリース 父:ジャスタウェイ 母:ファーレサルティ	牡 3	吉村智洋 55.0	1:29.2 (-)	1-1-2-1	38.1	_	1	491 (+11)	諏訪貴正(園田) 濱本泰彰 小島牧場	
2	6 6	スマートキャンディ 父:Candy Ride 母:Somethinaboutlaura	牝 3	下原理 54.0	1:29.6 (2 1/2)	5-4-3-3	38.2	_	4	480 (+12)	永島太郎 (西脇) (株) 大川徹ホ- Calumet Farm	-ルディングス
3	8 10	ワンダーハスラット 父:ネオユニヴァース 母:サイコーキララ	セン 5	田村直也 56.0	1:30.2	2-2-1-2	39.0	_	6	496 (+1)	田中範雄(園田) 山本能成 高昭牧場	
4	7 7	イッツマイビジネス 父:スピルバーグ 母:イミラカチャ	牡 3	田中学 55.0	1:30.3 (クビ)	6-6-5-4	38.7	_	3	448 (-8)	盛本信春(西脇) 清水義徳 前田ファーム	
5	2 2	ログブック 父:メイショウボーラー 母:アナコンダ	牡 4	大山真吾 56.0	1:30.5	8-8-7-7	38.2	-	5	509 (0)	中塚猛(園田) 高島幸子 川向高橋育成牧場	<u>a</u>
6	7 8	ノーモアサイレンス 父:ベーカバド 母:ティェムサイレン	牝 5	大柿一真 54.0	1:30.5 (アタマ)	9-9-8-8	37.9	-	8	434 (-3)	田中道夫(西脇) (同)JPN技研 筒井 征文	Ŧ
7	8 9	エキゾチックルナ 父:パイロ 母:リーズントウショウ	牝 3	川原正一 54.0	1:30.5 (ハナ)	3-3-4-5	39.1	_	2	461 (+4)	柏原誠路(西脇) 坂本健一 坂本 健一	
8	1 1	シービジョンズ 父:カネヒキリ 母:ヒカルラブリーアイ	牝 5	石堂響 54.0	1:30.6 (3/4)	7-7-6-6	38.7	-	10	464 (+1)	栗林徹治 (西脇) 組) G. G. G. コスモヴューファ	
9	3 3	ワンダースイルーロ 父:バゴ 母:ワンダーカピターナ	牡 5	井上幹太 56.0	1:30.7 (クビ)	10-10-10-9	37.7	_	9	514 (+2)	保利良平 (園田) 山本能成 フクダファーム	
10	4 4	レッドラルーチェ 父:ハーツクライ 母:ステイアライヴ	牝 3	鴨宮祥行 54.0	1:33.8 (タイサ)	4-5-9-10	41.4	-	7	485 (+13)	長南和宏(西脇) 小林伸幸 社台ファーム	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	5,10,9,4,6,7,1,2,8,3	
2コーナー	5,10,9,6,4,7,1,2,8,3	
3コーナー	10,5,6,9,7,1,2,8,4,3	
4コーナー	5,10,6,7,9,1,2,8,3,4	

## ● 払戻金

単 勝	5	170円
複 勝	5	130円
	6	240円
	10	340円

ワイド	5-6	390円
	5-10	650円
	6-10	1,980円

枠 連	5-6	700円
馬連	5-6	840円
馬単	5-6	1,070円

3連複	5-6-10	4,990円
3連単	5-6-10	10,760円